
CAMIC
Italsko-česká obchodní a průmyslová

komora

Naše poslání a služby

Kdo jsme?

CAMIC je soukromá nezisková organizace.
Vznikla v roce 2001, je oficiálně uznána jak
italským, tak českým ministerstvem, jako
italská obchodní komora v zahraničí.
CAMIC se zabývá poskytováním služeb na
podporu obchodu a cílenými aktivitami pro
italské a české firmy.
 

Jak ti můžeme pomoci? 

CAMIC nabízí širokou škálu služeb při
vstupu italských podniků na český trh 
a následnou podporu jejich dalšího růstu. 
Na mezinárodní úrovni spolupracuje jak 
se státnimi institucemi, tak se soukromými
subjekty a díky tomu vytváří součinnost 
a profesionální kontakty pro uspokojení
požadavků italských firem.

Italsko-česká obchodní a
průmyslová komora

Praha:
Mariánské náměstí 159/4, 110 00 Praha 1

 Tel: +420 222 015 300
 Fax: +420 222 015 301
 Email: info@camic.cz

 
Brno:

 Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
 Tel: +420 548 136 340
 Email: brno@camic.cz

www.camic.cz



Služby a výhody pro
členy CAMIC 

Členskou základnu tvoří přes 400 italských,
českých a mezinárodních podnikatelů, kteří
se věnují své podnikatelské činnosti na území
Itálie a ČR. Za účelem posílení obchodních
vztahů a vytváření nových kontaktů, pořádá
CAMIC během roku mnoho společenských
akcí, odborných seminářů a tématických
večerů za přítomnosti velmi významných
hostů z podnikatelského, politického a
institucionálního prostředí.

Průzkum trhu

Podpora B2B

Obchodní poradenství

Networking ve
prospěch podniků

Publikace a vzdělávací
semináře 

Networking & Akce

JobCamere.cz
Pracovní agentura

Institucionální vztahy

Publikace a dokumenty na
vyžádání na camic.cz

Propagace & PR

Cílené propojení
kontaktů mezi členy

Program Member to
Member

Připojte se k naší komorové síti 

 Centrum italsko-české
obchodní komunity již

od roku 2001  


